СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2024
ст-ца Новоджерелиевская

№220

О внесении изменений в решение Совета Новоджерелиевского сельского
поселения Брюховецкого района от 15 декабря 2023 года № 205 «Об

утверждении программы приватизации муниципального имущества
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

на 2024 год»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», решением Совета
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 12 марта
2020 года № 42 «О порядке приватизации муниципального имущества,
находящегося в собственности Новоджерелиевского сельского поселения
Брюховецкого района», руководствуясь Уставом Новоджерелиевского
сельского поселения Брюховецкого района, в целях уточнения списка
муниципального имущества подлежащего приватизации и размера
предполагаемых доходов от приватизации, Совет Новоджерелиевского
сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л :

1. Внести в приложение к решению Совета Новоджерелиевского сельского
поселения Брюховецкого района от 15 декабря 2023 года № 205 «Об
утверждении программы приватизации муниципального имущества
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на 2024 год»
изменения, дополнив раздел 4 подпунктами 7 и 8 следующего содержания:

«

7

Здание, назначение: нежилое, 2024
площадью 29,3 кв.м., КН год
23:04:0402017:332, адрес:
Краснодарский край, Брюховецкий
р-н, ст-ца Новоджерелиевская, ул.
Октябрьская, д. 110, с земельным
участком - категория земель: земли
населенных пунктов, виды
разрешенного использования: ЛПХ,
площадью 1500 кв.м., кадастровый
номер 23:04:0402017:3, адрес: край
Краснодарский, р-н Брюховецкий,
ст-ца Новоджерелиевская, ул.
Октябрьская, 110.

будет определен после
получения отчета об оценке

рыночной стоимости объекта

аукцион

2

Здание, назначение: нежилое, 2023 будет определен после аукцион
наименование: нежилое здание, год получения отчета об оценке
площадью 44,2 кв.м., КН
23:04:0402143:356, адрес:
Краснодарский край, Брюховецкий
р-н, ст-ца Новоджерелиевская, ул.
Рогачева, д. 2, с земельным участком

рыночной стоимости объекта

8 категория земель: земли
населенных пунктов, виды
разрешенного использования: ЛПХ,
площадью 3200 кв.м., кадастровый
номер 23:04:0402143:25, адрес: край
Краснодарский, р-н Брюховецкий,
ст-ца Новоджерелиевская, ул.
Рогачева, 2.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую
комиссию Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого
района по бюджету, финансам, учету, экономической деятельности (Фомина).

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Г лава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района

Председатель Совета
Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района

О.В. Ткаченко

М.В. Братерская

ч

I